PAGE
3

[image: image1.png]

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	    14 марта 2011 г.

	                         №  13/103

г. Алапаевск
	Об общих  результатах выборов депутатов Думы Махневского муниципального образования 13 марта 2011 года

13 марта 2011 года прошли выборы депутатов Думы Махневского муниципального образования по 10 одномандатным избирательным округам. Всеми окружными избирательными комиссиями по итогам голосования в установленном Избирательным кодексом Свердловской области порядке и сроки определены результаты выборов по соответствующим одномандатным избирательным округам.
В Алапаевскую районную территориальную избирательную комиссию не поступили какие-либо жалобы, связанные с проведением голосования, подсчетом голосов и составлением протоколов нижестоящих избирательных комиссий на выборах депутатов Думы Махневского муниципального образования.

С учетом вышеизложенного,  на основании 10 протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы Махневского муниципального образования по одномандатным избирательным округам и руководствуясь статьями 88, 91, 93 и 95 Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов Думы Махнёвского муниципального образования по 10 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2.Признать избранными десять депутатов Думы Махневского муниципального образования (список избранных депутатов прилагается).

3.Направить настоящее решения Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Махневского муниципального образования, средствам массовой информации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Алапаевская искра» 15 марта  2011 года.

5.Выдачу удостоверений вновь избранным депутатам произвести 20 марта 2011 года  после официального опубликования настоящего решения и представления  вновь избранным кандидатом документов о сложении полномочий, несовместимых со статусом депутата.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шестакову Н.С.

	Председатель комиссии

	Н.С.Шестакова

	Секретарь комиссии

	Т.С.Лакман

                                                                            Приложение

                                                                                                  к решению Алапаевской

                                                                                                          районной территориальной

                                                                                                  избирательной комиссии

                                                                                                         от 14 марта  2011 г. № 13/103
Список избранных депутатов
Думы Махневского муниципального образования.

по Измоденовскому одномандатному избирательному округу № 1

     Топорков Андрей Дмитриевич
     по Мугайскому одномандатному избирательному округу № 2

     Цывунина Татьяна Ивановна
     по Махневскому одномандатному избирательному округу № 3

    Авдеев Игорь Михайлович
     по Махневскому одномандатному избирательному округу № 4

               Алышов Сахават Гарахан оглы
      по Махневскому одномандатному избирательному округу № 5

      Бузань Людмила Ивановна
      по Махневскому одномандатному избирательному округу № 6

                Позднякова Галина Ивановна
по Хабарчихинскому одномандатному избирательному округу № 7

    Голышев Николай Леонидович
      по Кишкинскому одномандатному избирательному округу № 8

      Копырин Игорь Иванович
по Муратковскому одномандатному избирательному округу № 9

      Краюхин Сергей Николаевич
по Санкинскому одномандатному избирательному округу № 10
      Бабахов Петр Петрович

_1194334901.bin